2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2023

	№
	463-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.05.2023 № 218-П «Об участии Кировской области
в Международной выставке-форуме «Россия»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 05.05.2023 № 218-П «Об участии Кировской области в Международной выставке-форуме «Россия» следующие изменения:
1.1. Внести в состав межведомственной рабочей группы
по организации участия Кировской области в Международной выставке-форуме «Россия» (далее – межведомственная рабочая группа), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав межведомственной рабочей группы следующих лиц:

	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	–
	министр молодежной политики Кировской области

	ДАРЕНСКИЙ
Александр Иванович
	–
	и.о. министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области.

1.1.2. Позицию, касающуюся Сулика С.В., изложить в следующей редакции:
	«СУЛИК
Сергей Владимирович
	–
	министр спорта и туризма Кировской области, секретарь межведомственной рабочей группы».

1.1.3. Исключить из состава межведомственной рабочей группы Данюшенкову Е.В., Глушкова Д.А.
1.2. Внести изменение в раздел 2 «Задачи межведомственной рабочей группы» Положения о межведомственной рабочей группе по организации участия Кировской области в Международной выставке-форуме «Россия», утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив пункт 2.3
в следующей редакции:
«2.3. Контроль и координация деятельности министерства спорта
и туризма Кировской области, Кировского областного государственного автономного учреждения «Центр развития туризма Кировской области» (далее – КОГАУ «Центр развития туризма Кировской области»)
по организации и обеспечению участия Кировской области в выставке,
а также деятельности иных органов исполнительной власти Кировской области и заинтересованных организаций по вопросам организации участия  Кировской области в выставке».
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Определить министерство спорта и туризма Кировской области, Кировское областное государственное автономное учреждение «Центр развития туризма Кировской области» ответственными за организацию
и обеспечение участия Кировской области в Международной выставке-форуме «Россия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]